INDICAÇÃO Nº
2122
, DE 2013

            INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador, viabilizar a liberação de recursos financeiros  destinados à compra de um veículo de 05 (cinco) lugares para transporte de pacientes do Centro de Atendimento Psicossocial - CAPS Esperança , no município de Apiaí.

JUSTIFICATIVA

                           A presente indicação é fundamental para manter a qualidade do atendimento aos pacientes que necessitam de  transporte e a excelência, no tocante à área da saúde.

                          Assim, e por seu grande alcance, apresenta-se esta indicação como propositura de relevante interesse à sociedade, esperando poder contar com o seu indispensável apoio.
Sala das Sessões, em

Deputada Rita Passos

SPL - Código de Originalidade: 1141129 170613 1233